
UCHWAŁA NR 136/VIII/2019
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Janaszów, gm. Zagnańsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Zagnańsk uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej na drodze położonej w miejscowości Janaszów, usytuowanej na 
terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 465, obręb geodezyjny Jasiów, gm. 
Zagnańsk, nazwę „ul. Krajobrazowa”.

§ 2. Nadaje się ulicy zlokalizowanej na drodze położonej w miejscowości Janaszów, usytuowanej na 
terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 342/1 i 264/4, obręb geodezyjny Jasiów, gm. 
Zagnańsk, nazwę „ul. Akacjowa”.

§ 3. Szczegółowy przebieg ulicy Krajobrazowej i ulicy Akacjowej przedstawia mapa orientacyjna, 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Jończyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 52



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 52


		2020-01-03T09:21:15+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




